
str. 1 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 
Zápis č. 23 

z  jednání Zastupitelstva města Svitavy, konaného dne 3.5.2017 
 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 
Předsedá: Šimek David Mgr. 

Prezence č. 1 

3.5.2017 15:42:52 
________________________________________________________________________________________ 

 Šimek David Mgr. SPMS Přítomen 
 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Přítomen 

 Čížek Pavel ODS Přítomen 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 
 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Přítomen 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Přítomen 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Neprezentován 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Přítomen 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Přítomen 
 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Přítomen 
 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Přítomen 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Přítomen 
 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Přítomen 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Přítomen 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 
 Pavelka Antonín NS Přítomen 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Přítomen 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 
 Vévodová Libuše Mgr. NS Přítomen 

 Stichová Věra SPMS Přítomen 
 Zelinka Libor  KSČM Přítomen 

________________________________________________________________________________________ 

Celkem zastupitelů: 26 
Přítomno: 17  Neprezentováno: 1 

Omluveno: 8 
 

________________________________________________________________________________________ 
 

Jednání zahájil a řídil starosta Mgr. David Šimek. 

________________________________________________________________________________________ 
 

Rozprava 3.5.2017 16:03:23 
Bod: 01_Schválení programu jednání 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  16:03:24 16:03:24 02:30 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 
HLASOVÁNÍ č. 1 

3.5.2017 16:05:58 

01_Schválení programu jednání 
 



str. 2 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

Hlasování o usnesení 

schvaluje 
program jednání Zastupitelstva města Svitavy dne 3.5.2017: 

1. Zpráva o činnosti kulturních zařízení 
2. Bezpečnostní situace na území města v roce 2016 

3. Závěrečný účet města Svitavy za rok 2016 a schválení účetní závěrky města k 31.12.2016 

4. Majetkoprávní úkony 
5. Operativní zprávy, různé 

 
________________________________________________________________________________________ 

 
 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 
 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Nehlasoval 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Pro 
 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 
 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 
 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 
 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 
 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 

 Stichová Věra SPMS Pro 
 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 
Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 
Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 1 (4%) 

Omluveno: 8 

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO 
 

________________________________________________________________________________________ 
 

Zapisovatelkou byla určena Renata Klemšová (zaměstnankyně města zařazená do městského 

úřadu), ověřením zápisu byli určeni členové zastupitelstva  Jaroslav Dvořák a Pavel Čížek. 
________________________________________________________________________________________ 

 
 

Rozprava 3.5.2017 16:08:22 
Bod: 02_Zpráva o činnosti kulturních zařízení a Městského informačního centra Svitavy v roce 2016 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  16:08:23 16:08:23 02:47 

DISKUTUJE   Čuhelová Blanka Mgr.  16:11:11 16:11:11 03:13 
DISKUTUJE   Bauerová Marta  16:14:23 16:14:23 00:43 



str. 3 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

DISKUTUJE   Mohr Petr  16:16:36 16:16:36 00:00 

DISKUTUJE   Mohr Petr  16:18:28 16:18:28 00:00 
DISKUTUJE   Šmerda Petr  16:19:10 16:19:10 00:00 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  16:20:44 16:20:44 00:00 
DISKUTUJE   Vízdal Miloš JUDr.  16:20:49 16:20:53 00:00 

DISKUTUJE   Šmerda Petr  16:23:01 16:23:01 00:00 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 
HLASOVÁNÍ č. 2 

3.5.2017 16:23:50 
02_Zpráva o činnosti kulturních zařízení a Městského informačního centra Svitavy v roce 2016 

Hlasování o usnesení 

1. bere na vědomí 
předložené zprávy o činnosti kulturních organizací a Městského informačního centra Svitavy 

ve městě za rok 2016 a Koncepci cestovního ruchu ve Svitavách na roky 2017 - 2022 
 

________________________________________________________________________________________ 

 
 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 
 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 
 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 
 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Pro 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 
 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 
 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 
 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 
Pro: 18 (69%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 8 
HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO 

 
Rozprava 3.5.2017 16:24:53 

Bod: 03_Bezpečnostní situace na území města v roce 2016 

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  16:24:54 16:24:54 00:00 
DISKUTUJE   Kotala Bohumil  16:28:58 16:28:58 00:00 



str. 4 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

DISKUTUJE   Bednář Rostislav  16:34:55 16:34:55 00:00 

DISKUTUJE   Karel Čupr  16:34:55 16:37:41 00:00 
DISKUTUJE   Stündl Erich  16:38:48 16:38:48 00:00 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  16:40:32 16:40:32 00:00 
DISKUTUJE   Podivínský Vítězslav MUDr.  16:40:40 16:40:44 00:00 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  16:44:31 16:44:31 00:00 

DISKUTUJE   Vévodová Libuše Mgr.  16:43:23 16:45:34 00:00 
ODPOVÍDÁ    Doseděl Miroslav  16:46:02 16:46:02 00:00 

ODPOVÍDÁ    Šimek David Mgr.  16:46:25 16:46:25 00:00 
DISKUTUJE   Vízdal Miloš JUDr.  16:45:37 16:46:33 00:00 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  16:46:42 16:46:42 00:00 
DISKUTUJE   Pavelka Antonín  16:46:25 16:47:09 00:00 

ODPOVÍDÁ    Čížek Pavel  16:48:21 16:48:21 00:00 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  16:46:25 16:47:09 00:00 
ODPOVÍDÁ    Čížek Pavel  16:48:21 16:48:21 00:00 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  16:46:25 16:47:09 00:00 
DISKUTUJE   Zelinka Libor   16:50:37 16:50:40 00:00 

DISKUTUJE   Čadílek Harald MUDr.  16:50:37 16:52:51 00:00 

ODPOVÍDÁ    Čížek Pavel  16:53:40 16:53:40 00:00 
DISKUTUJE   Čadílek Harald MUDr.  16:50:37 16:52:51 00:00 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 
HLASOVÁNÍ č. 3 

3.5.2017 16:55:34 

03_Bezpečnostní situace na území města v roce 2016 
Hlasování o usnesení 

1. bere na vědomí 
předloženou zprávu o bezpečnostní situaci ve městě, zprávu o činnosti městské policie, 

zprávu o činnosti v oblasti prevence kriminality a rozbor přestupků zpracovaných na 

Městském úřadu Svitavy v roce 2016 
 

________________________________________________________________________________________ 
 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 
 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 
 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 
 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 
 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 
 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 
 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 
 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 
 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 



str. 5 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 
Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 
HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO 

 
Rozprava 3.5.2017 16:55:56 

Bod: 04_Závěrečný účet města Svitavy za rok 2016 a schválení účetní závěrky města k 31.12.2016 
 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  16:55:57 16:55:57 00:00 
DISKUTUJE   Kytýr Jaroslav  16:57:50 16:57:50 00:00 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  16:58:13 16:58:13 00:00 
DISKUTUJE   Pavelka Antonín  16:58:17 16:58:22 00:00 

ODPOVÍDÁ    Doseděl Miroslav  16:59:06 16:59:06 00:00 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  16:58:17 16:58:22 00:00 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:00:07 17:00:07 00:00 

ODPOVÍDÁ    Kytýr Jaroslav  17:00:15 17:00:15 00:00 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:00:07 17:00:07 00:00 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:01:45 17:01:45 00:00 
ODPOVÍDÁ    Šimek David Mgr.  17:02:47 17:02:47 00:00 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:01:45 17:01:45 00:00 

ODPOVÍDÁ    Šimek David Mgr.  17:07:29 17:07:29 00:00 
DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:01:45 17:01:45 00:00 

ODPOVÍDÁ    Šimek David Mgr.  17:07:29 17:07:29 00:00 
DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:01:45 17:01:45 00:00 

ODPOVÍDÁ    Šimek David Mgr.  17:12:39 17:12:39 00:00 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:01:45 17:01:45 00:00 
DISKUTUJE   Kytýr Jaroslav Ing.  17:02:42 17:13:44 00:00 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 4 
3.5.2017 17:14:28 

04_Závěrečný účet města Svitavy za rok 2016 a schválení účetní závěrky města k 31.12.2016 
Hlasování o usnesení 

1. schvaluje 
a) účetní závěrku města Svitavy sestavenou k 31. 12. 2016 

b) celoroční hospodaření a závěrečný účet města Svitavy za rok 2016 spolu se zprávou o 

výsledku přezkoumání hospodaření města Svitavy za rok 2016 bez výhrad 
Z: vedoucí odboru financí  

 
2. přijímá 

opatření k odstranění chyb a nedostatků méně závažného charakteru zjištěných při 

přezkoumání hospodaření města za rok 2016: 
při účtování postupovat v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
Z: vedoucí odboru financí  

________________________________________________________________________________________ 
 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 
 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 



str. 6 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 
 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 
 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 
 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 
 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 
 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 
Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 
HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO 

 
Rozprava 3.5.2017 17:14:47 

Bod: 05_Majetkoprávní úkony 

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Čížek Pavel  17:14:50 17:14:50 00:00 
 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Čížek Pavel 
HLASOVÁNÍ č. 5 

3.5.2017 17:15:46 
05_Majetkoprávní úkony 

Hlasování o usnesení 
1. souhlasí,  

aby na ČR – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, pracoviště Svitavy byla 

podána žádost o úplatný převod pozemkové parcely p. č. 2037 v katastrálním území Čtyřicet 
Lánů do vlastnictví města Svitavy 

Z: vedoucí odboru rozvoje města  
________________________________________________________________________________________ 

 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 
 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 
 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 
 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 



str. 7 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 
 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 
 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 
 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 
 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 

 Stichová Věra SPMS Pro 
 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 
Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 
Omluveno: 9 

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 3.5.2017 17:16:08 
Bod: 05_Majetkoprávní úkony 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Čížek Pavel  17:16:13 17:16:13 00:00 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Čížek Pavel 

HLASOVÁNÍ č. 6 
3.5.2017 17:17:09 

05_Majetkoprávní úkony 
Hlasování o usnesení 

2. schvaluje 

nabytí pozemkové parcely p. č. 768/94, části o výměře 161 m2 označené podle 
geometrického plánu jako pozemková parcela p. č. 768/142, v katastrálním území Svitavy-

předměstí od xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za kupní cenu 62 951 Kč                                                        
Z: vedoucí odboru rozvoje města  

________________________________________________________________________________________ 
 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 
 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 
 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 
 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 
 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 
 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 



str. 8 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 
 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 
Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 
HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO 

 
Rozprava 3.5.2017 17:17:26 

Bod: 05_Majetkoprávní úkony 

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Čížek Pavel  17:17:32 17:17:32 00:00 
 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 
Předsedá: Čížek Pavel 

HLASOVÁNÍ č. 7 

3.5.2017 17:18:06 
05_Majetkoprávní úkony 

Hlasování o usnesení 
3. ruší 

platnost směrnice č. 7/1994 k prodeji bytových domů ke dni 3. 5. 2017 

Z: vedoucí odboru rozvoje města  
________________________________________________________________________________________ 

 
 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 
 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 
 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 
 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 
 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 
 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 
 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 
 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 



str. 9 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 
Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 
Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 3.5.2017 17:39:53 
Bod: 06_Investiční projekt č. P8.7 – VII. etapa regenerace panelového sídliště Svitavy – Lány 

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:39:57 17:39:57 00:29 

HOVOŘÍ      Čížek Pavel  17:40:27 17:40:27 01:02 
 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 
Předsedá: Čížek Pavel 

HLASOVÁNÍ č. 8 

3.5.2017 17:41:35 
06_Investiční projekt č. P8.7 – VII. etapa regenerace panelového sídliště Svitavy – Lány 

Hlasování o usnesení 
1. schvaluje 

projekt P8.7 - „VII. etapa regenerace panelového sídliště Svitavy - Lány“ k realizaci za 
podmínek stanovaných Rozhodnutím o poskytnutí dotace z Programu podpory bydlení pro 

rok 2017 – podpory regenerace panelových sídlišť 

Z: vedoucí projektu 
________________________________________________________________________________________ 

 
 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 
 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 
 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 
 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 
 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 
 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 
 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 
Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 



str. 10 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 
HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO 

 
Rozprava 3.5.2017 17:41:51 

Bod: 07_Zápůjčky ze sociálního fondu 

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:41:54 17:41:54 00:10 
 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 
Předsedá: Šimek David Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 9 

3.5.2017 17:42:09 
07_Zápůjčky ze sociálního fondu 

Hlasování o usnesení 
2. schvaluje 

a) uzavření smlouvy o  zápůjčce ve věci poskytnutí zápůjčky ve výši 24 000 Kč paní xxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dle předloženého návrhu 
 

b) uzavření smlouvy o zápůjčce ve věci poskytnutí zápůjčky ve výši 25 000 Kč  paní xxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dle předloženého návrhu 

 
c) uzavření smlouvy o zápůjčce ve věci poskytnutí zápůjčky ve výši 25 000 Kč  paní xxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dle předloženého návrhu 

 
d) uzavření smlouvy o zápůjčce ve věci poskytnutí zápůjčky ve výši 25 000 Kč  paní xxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dle předloženého návrhu 
 

e) uzavření smlouvy o zápůjčce ve věci poskytnutí zápůjčky ve výši 25 000 Kč  paní xxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dle předloženého 
návrhu 

 
f) uzavření smlouvy o zápůjčce ve věci poskytnutí zápůjčky ve výši 25 000 Kč  paní xxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dle předloženého návrhu 

Z: vedoucí odboru vnitřní správy 
________________________________________________________________________________________ 

 
 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 
 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 
 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 
 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 
 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 
 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 



str. 11 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 
 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 
Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 
Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 
HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 3.5.2017 17:42:25 
Bod: 08_Dodatek smlouvy o zápůjčce       

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:42:26 17:42:26 00:23 

DISKUTUJE   Vévodová Libuše Mgr.  17:42:32 17:42:49 00:26 
ODPOVÍDÁ    Čížek Pavel  17:43:14 17:43:14 00:17 

DISKUTUJE   Vévodová Libuše Mgr.  17:42:32 17:42:49 00:41 
ODPOVÍDÁ    Čížek Pavel  17:43:14 17:43:14 00:25 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:43:55 17:43:55 00:09 
 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 
HLASOVÁNÍ č. 10 

3.5.2017 17:44:05 
08_Dodatek smlouvy o zápůjčce       

Hlasování o usnesení 

3. schvaluje 
uzavření dodatku smlouvy o zápůjčce č. 158-2014 dle předloženého návrhu s panem 

xxxxxxxxxxxxxxxxx a slečnou xxxxxxxxxxxx, oba s místem trvalého pobytu xxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx  

Z: vedoucí odboru rozvoje města  

________________________________________________________________________________________ 
 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 
 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 
 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 
 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 
 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 
 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 
 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 



str. 12 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 
 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 

 Stichová Věra SPMS Pro 
 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 
Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 
Omluveno: 9 

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 3.5.2017 17:44:24 

Bod: 09_Smlouvy odboru školství a kultury 
 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:44:24 17:44:24 00:41 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:45:00 17:45:05 00:22 

ODPOVÍDÁ    Kytýr Jaroslav  17:45:27 17:45:27 00:51 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:46:18 17:46:18 00:15 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 
HLASOVÁNÍ č. 11 

3.5.2017 17:46:36 

09_Smlouvy odboru školství a kultury 
Hlasování o usnesení 

4. schvaluje 
a) zvýšení investiční dotace o 388.000 Kč společnosti SPORTES Svitavy s. r. o. se sídlem 

Riegrova 2098/5, Svitavy, na pořízení projektové dokumentace na akci Rekonstrukce krytého 

plaveckého bazénu ve Svitavách  
 

b) uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 177/2017 o poskytnutí investiční dotace ze dne 
15.3.2017 se společností SPORTES Svitavy s.r.o. dle předloženého návrhu 

 

c) poskytnutí dotace podle § 85 písm. c) zákona o obcích a § 9 odst. 1 písm. i)  zákona  č. 
250/2000 Sb.  ve  výši 350.000 Kč Sporty Svitavy, z.s. se sídlem U Stadionu 937/17, Svitavy, 

na provoz a údržbu v roce 2017 
d) uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 350.000 Kč s Sporty Svitavy, z.s. se sídlem U 

Stadionu 937/17, Svitavy, v roce 2017 dle předloženého návrhu 
Z: vedoucí odboru školství a kultury  

________________________________________________________________________________________ 

 
 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 
 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 
 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 
 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 
 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 



str. 13 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 
 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Zdržel se 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 
 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 
Pro: 16 (62%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 
HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 3.5.2017 17:46:55 
Bod: 10_Poskytnutí dotace z rozpočtu města 

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:46:55 17:46:55 00:32 
 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 
HLASOVÁNÍ č. 12 

3.5.2017 17:47:29 
10_Poskytnutí dotace z rozpočtu města 

Hlasování o usnesení 

5. schvaluje 
a)  poskytnutí dotace podle § 85 písm. c) zákona o obcích a § 9 odst. 1 písm. i) zákona č. 

250/2000 Sb. ve výši 800 000 Kč společnosti SPORTES Svitavy s.r.o. za účelem pořízení 
vybavení – travní sekačky – pro úsek technických služeb  

b)  uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 800 000 Kč se společností 

SPORTES Svitavy s.r.o. za účelem pořízení vybavení – travní sekačky – pro úsek technických 
služeb podle předloženého návrhu 

Z: vedoucí odboru rozvoje města 
 

6. schvaluje 
a)  poskytnutí dotace podle § 85 písm. c) zákona o obcích a § 9 odst. 1 písm. i) zákona č. 

250/2000 Sb. ve výši 380 000 Kč společnosti SPORTES Svitavy s.r.o. za účelem provozování 

veřejných WC v roce 2017 
b)  uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 380 000 Kč se společností 

SPORTES Svitavy s.r.o. za účelem provozování veřejných WC v roce 2017 podle předloženého 
návrhu 

Z: vedoucí odboru rozvoje města 

________________________________________________________________________________________ 
 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 
 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 
 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 



str. 14 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 
 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 
 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 
 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 
 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 
 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 

 Stichová Věra SPMS Pro 
 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 
Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 
Omluveno: 9 

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 3.5.2017 17:47:45 

Bod: 11_Ekonomické úkony zřizovatele 
 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:47:45 17:47:45 01:01 

 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 
Předsedá: Šimek David Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 13 
3.5.2017 17:48:50 

11_Ekonomické úkony zřizovatele 

Hlasování o usnesení 
7. schvaluje 

příspěvkové organizaci Středisko kulturních služeb města Svitavy zvýšení neinvestičního 
příspěvku o 76.000 Kč dle předloženého návrhu  

Z: vedoucí odboru školství a kultury  
________________________________________________________________________________________ 

 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 
 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 
 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 
 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 
 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 
 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 



str. 15 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 
 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 
 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 

 Stichová Věra SPMS Pro 
 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 
Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 
Omluveno: 9 

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 3.5.2017 17:49:07 

Bod: 12_Dotace z Fondu regenerace památek města Svitavy v roce 2017 
 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Čížek Pavel  17:49:15 17:49:15 00:58 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Čížek Pavel 

HLASOVÁNÍ č. 14 
3.5.2017 17:50:30 

12_Dotace z Fondu regenerace památek města Svitavy v roce 2017 
Hlasování o usnesení 

8. schvaluje 

a)  poskytnutí dotace podle § 85 písm. c) zákona o obcích a § 9 odst. 1 písm. i)  zákona  č. 
250/2000 Sb. a podle Zásad pro poskytování finanční podpory z Fondu regenerace památek 

města Svitavy vlastníkům nemovitostí na akce obnovy ve Svitavách: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxx, ve výši 132.000 Kč, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx , ve výši 100.000 Kč, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, ve výši 86.000 Kč, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxx ve výši 898.000 Kč 

 
b)  uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 132.000 Kč s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, na akci obnovy nemovité památky dle předloženého návrhu 
 

c)  uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 100.000 Kč s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, na akci obnovy nemovité památky dle předloženého návrhu 
 

d)  uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 86.000 Kč s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, na akci obnovy nemovité památky dle předloženého návrhu 

 

e) uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 898.000 Kč s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, na akci obnovy nemovité památky dle předloženého návrhu 

Z: vedoucí odboru školství a kultury  
________________________________________________________________________________________ 

 
 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 
 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 



str. 16 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 
 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 
 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 
 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 
 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 
 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 

 Stichová Věra SPMS Pro 
 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 
Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 
Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 3.5.2017 17:50:47 
Bod: 13_Novela přílohy č. 1 ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací 

 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:50:51 17:50:51 00:00 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 15 
3.5.2017 17:51:17 

13_Novela přílohy č. 1 ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací 
Hlasování o usnesení 

9. schvaluje  
Přílohu č. 1 zřizovací listiny příspěvkové organizace Mateřská škola Svitavy, Milady Horákové 

27, Mateřská škola Svitavy, Větrná 11, Základní škola a mateřská škola Svitavy - Lačnov a 

Základní umělecká škola Svitavy dle předloženého návrhu  
Z: vedoucí odboru školství a kultury  

________________________________________________________________________________________ 
 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 
 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 
 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 
 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 
 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 



str. 17 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 
 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 
 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 
 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 

 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 
Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 
HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO 

 
Rozprava 3.5.2017 17:51:32 

Bod: 14_Obecně závazná vyhláška města Svitavy 
 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:51:32 17:51:32 00:00 
 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 
Předsedá: Šimek David Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 16 

3.5.2017 17:52:06 
14_Obecně závazná vyhláška města Svitavy 

Hlasování o usnesení 
10. vydává 

obecně závaznou vyhlášku města Svitavy o nočním klidu dle předloženého návrhu 

Z: vedoucí odboru školství a kultury  
________________________________________________________________________________________ 

 
 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 
 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 
 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 
 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 
 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 
 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 



str. 18 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 
 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 
Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 
Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 
HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO 

 

Rozprava 3.5.2017 17:52:23 
Bod: 15_Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Pardubického kraje 

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Čížek Pavel  17:52:26 17:52:26 00:00 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Čížek Pavel 
HLASOVÁNÍ č. 17 

3.5.2017 17:54:18 
15_Změna Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Pardubického kraje 

Hlasování o usnesení 

11. schvaluje 
návrh na změnu Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Pardubického kraje pro město Svitavy s 

tím, že u stávající čistírny odpadních vod je předmětem změny zajištění zvýšení výkonu 
aeračního systému aktivací a s tím spojených drobnějších úprav technologických zařízení, na 

čistírně odpadních vod pak bude dále doplněno zařízení pro strojní odvodnění vyhnilých kalů, 

technologie předčištění a rozšíření automatického systému řízení a měření technologických 
procesů o nové kontinuálně monitorované veličiny a rekonstrukce vodovodních a 

kanalizačních řadů ve městě budou prováděny postupně v návaznosti na připravované 
rekonstrukce ostatních inženýrských sítí a pozemních komunikací 

Z: vedoucí odboru životního prostředí 

________________________________________________________________________________________ 
 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 
 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 
 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 
 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 
 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 
 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 
 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 



str. 19 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 
 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 

 Stichová Věra SPMS Pro 
 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 
Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 
Omluveno: 9 

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 3.5.2017 17:54:33 

Bod: 16_Jmenování člena dozorčí rady společnosti Vodárenská Svitavy s.r.o. 
 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:54:36 17:54:36 00:00 

 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 
Předsedá: Šimek David Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 18 
3.5.2017 17:55:00 

16_Jmenování člena dozorčí rady společnosti Vodárenská Svitavy s.r.o. 
Hlasování o usnesení 

12. navrhuje 

Radě města Svitavy, aby při výkonu působnosti valné hromady společnosti Vodárenská 
Svitavy s.r.o., IČO: 275 49 704, se sídlem č.p. 494, 569 01 Hradec nad Svitavou: 

zvolila Mgr. Pavla Brandejse, nar. xxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxx, členem dozorčí rady společnosti Vodárenská Svitavy s.r.o. 

Z: jednatel Vodárenská Svitavy s.r.o.   

________________________________________________________________________________________ 
 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 
 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 
 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 
 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 
 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 
 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 
 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 
 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 
 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 

 Stichová Věra SPMS Pro 



str. 20 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 
Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 
Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 3.5.2017 17:55:16 
Bod: 17_Pověření plněním některých úkolů při řízení Městské policie Svitavy 

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:55:16 17:55:16 00:00 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 
HLASOVÁNÍ č. 19 

3.5.2017 17:55:34 

17_Pověření plněním některých úkolů při řízení Městské policie Svitavy 
Hlasování o usnesení 

13. pověřuje 
Mgr. Rostislava Bednáře, trvalý pobyt xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx plněním některých úkolů 

při řízení Městské policie Svitavy dle předloženého návrhu 
Z.: starosta města 

________________________________________________________________________________________ 

 
 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 
 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 
 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 
 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 
 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 
 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 
 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 
Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 



str. 21 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO 

 
Rozprava 3.5.2017 17:55:51 

Bod: 18_Žádost o uzavření dohody o splátkách 
 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:55:51 17:55:51 00:00 
 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 
Předsedá: Šimek David Mgr. 

HLASOVÁNÍ č. 20 
3.5.2017 17:56:11 

18_Žádost o uzavření dohody o splátkách 

Hlasování o usnesení 
14. schvaluje 

uzavření dohody o splátkách s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dle 
předloženého návrhu s tím, že dohoda o splátkách bude uzavřena nejpozději do 31.05.2017 

Z: vedoucí odboru financí 

________________________________________________________________________________________ 
 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 
 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 

 Čížek Pavel ODS Pro 
 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 

 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 
 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 

 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 
 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 

 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 
 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 
 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 

 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 
 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 
 Pavelka Antonín NS Pro 

 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 
 Sedlák Miroslav NS Omluven 

 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 
 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 

 Stichová Věra SPMS Pro 
 Zelinka Libor  KSČM Pro 

________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 
Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 
Omluveno: 9 

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO 
 

Rozprava 3.5.2017 17:56:27 

Bod: 19_Žádost o prominutí dluhu 
 

Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 



str. 22 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:56:27 17:56:27 00:00 

 
23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 
HLASOVÁNÍ č. 21 

3.5.2017 17:56:48 

19_Žádost o prominutí dluhu 
Hlasování o usnesení 

15. schvaluje 
a)  prominutí dluhu na poplatku z prodlení ve výši 29.037 Kč za pozdní úhrady nájemného a 

záloh na služby za měsíce únor 2012, březen 2012, červenec 2012, srpen 2012 a listopad 
2012 až duben 2013 (do 26.04.2013) paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 

b)  prominutí dluhu na poplatku z prodlení ve výši 25.305 Kč za pozdní úhrady nájemného a 
záloh na služby za duben 2013 (od 27.04.2013) až červenec 2013 a říjen 2013 až prosinec 

2013 manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Z: vedoucí odboru financí 

________________________________________________________________________________________ 

 
 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 
 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 
 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 
 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 

 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 
 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 

 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 
 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 
 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 

Celkem zastupitelů: 26 
Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 
HLASOVÁNÍ č. 21 - SCHVÁLENO 

 
Rozprava 3.5.2017 17:57:03 

Bod: 20_Návrh na rozpočtové opatření pro rok 2017 

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  17:57:04 17:57:04 00:00 
 



str. 23 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

23. jednání Zastupitelstva města Svitavy 

Předsedá: Šimek David Mgr. 
HLASOVÁNÍ č. 22 

3.5.2017 17:57:35 
20_Návrh na rozpočtové opatření pro rok 2017 

Hlasování o usnesení 

16. schvaluje 
rozpočtové opatření, kterým se provádí změna rozpočtu města Svitavy pro rok 2017 na 

celkovou částku 564 715 000 Kč dle předloženého návrhu  
Z: vedoucí odboru financí  

________________________________________________________________________________________ 
 

 Šimek David Mgr. SPMS Pro 

 Vízdal Miloš JUDr. ČSSD Pro 
 Čížek Pavel ODS Pro 

 Fikejz Radoslav Mgr. SPMS Omluven 
 Havíř Pavel MUDr. ČSSD Omluven 

 Homolová Blanka KDU-ČSL Omluven 

 Sezemská Marcela Mgr. SPMS Pro 
 Báča Milan PaedDr. SPMS Pro 

 Čadílek Harald MUDr. ODS Pro 
 Čuhelová Blanka Mgr. SPMS Omluven 

 Kytýr Jaroslav Ing. ANO 2011 Pro 
 Čuhelová Monika Mgr. SPMS Omluven 

 Dvořák Jaroslav SPMS Pro 

 Komůrka Ondřej Bc. SPMS Pro 
 Kružíková Lidmila Mgr. KSČM Pro 

 Jurenová Lenka Bc. ANO 2011 Pro 
 Malý Jan  MUDr. SPMS Pro 

 Němec Petr Ing. KSČM Omluven 

 Pavelka Antonín NS Pro 
 Podivínský Vítězslav MUDr. ČSSD Pro 

 Sedlák Miroslav NS Omluven 
 Sezemský Petr Ing. ANO 2011 Omluven 

 Štrychová Iva Mgr. KDU-ČSL Omluven 

 Vévodová Libuše Mgr. NS Pro 
 Stichová Věra SPMS Pro 

 Zelinka Libor  KSČM Pro 
________________________________________________________________________________________ 

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů 
Celkem zastupitelů: 26 

Pro: 17 (65%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%) 

Omluveno: 9 
HLASOVÁNÍ č. 22 - SCHVÁLENO 

 
Rozprava 3.5.2017 17:57:49 

Bod: 21_Různé 

 
Průběh rozpravy:       čas přihlášení čas odbavení délka přísp. 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:57:51 17:57:54 00:00 
ODPOVÍDÁ    Čížek Pavel  17:58:17 17:58:17 00:00 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:57:51 17:57:54 00:00 
ODPOVÍDÁ    Čížek Pavel  17:58:17 17:58:17 00:00 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:57:51 17:57:54 00:00 

ODPOVÍDÁ    Šimek David Mgr.  18:02:03 18:02:03 00:00 
DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:57:51 17:57:54 00:00 

ODPOVÍDÁ    Čížek Pavel  18:04:30 18:04:30 00:00 
DISKUTUJE   Pavelka Antonín  17:57:51 17:57:54 00:00 



str. 24 z 24   Záznam ze zasedání konaného dne : 3.5.2017 

 

ODPOVÍDÁ    Komůrka Ondřej Bc.  18:05:38 18:05:38 00:00 

ODPOVÍDÁ    Čížek Pavel  18:06:09 18:06:09 00:00 
ODPOVÍDÁ    Šimek David Mgr.  18:06:25 18:06:25 00:00 

DISKUTUJE   Malý Jan  MUDr.  17:58:14 18:06:44 00:00 
ODPOVÍDÁ    Čížek Pavel  18:07:34 18:07:34 00:00 

ODPOVÍDÁ    Bednář Rostislav  18:08:08 18:08:08 00:00 

ODPOVÍDÁ    Pavelka Antonín  18:08:55 18:08:55 00:00 
ODPOVÍDÁ    Bednář Rostislav  18:08:08 18:08:08 00:00 

ODPOVÍDÁ    Kytýr Jaroslav  18:10:14 18:10:14 00:00 
DISKUTUJE   Komůrka Ondřej Bc.  17:58:35 18:12:27 00:00 

ODPOVÍDÁ    Pavelka Antonín  18:12:59 18:12:59 00:00 
ODPOVÍDÁ    Šimek David Mgr.  18:22:54 18:22:54 00:00 

DISKUTUJE   Čadílek Harald MUDr.  18:25:18 18:25:21 00:00 

DISKUTUJE   Komůrka Ondřej Bc.  18:26:22 18:26:22 00:00 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  18:27:10 18:27:10 00:00 

DISKUTUJE   Pavelka Antonín  18:27:26 18:27:26 00:00 
HOVOŘÍ      Šimek David Mgr.  18:27:10 18:27:10 00:00 

   

 
 

• Příští jednání Zastupitelstva města Svitavy se bude konat ve středu 28. června 2017. 

 
 

Zapsala: Renata Klemšová 
 

 

 
 

Mgr. David Šimek v.r., starosta  
 

 

Ověřili: 
 

Jaroslav Dvořák  v.r. 
 

 

Pavel Čížek  v.r. 
 

 
ověřeno dne (..............................) 

 
 


